様式第３（第１０条関係）

年 月 日

豊橋市長　長坂　尚登　様

老人クラブ活動費補助金交付要綱第１０条の規定により、次のとおり報告します。

年 月 日

年 月 日 ～ 年 月 日

会員数
30～49名 円
50～79名 円
80名以上 円

7

6

豊橋市指令長第　  　－　　　号

団体名

代表者
氏名

令和

　豊橋市今橋町１

年度

　　老人クラブ活動費補助金補助事業実績報告書
❶

会長

所在地

指令番号

補助金等
の名称

老人クラブ活動費補助金

　今橋クラブ

313

46

6

補助事業
実施期間

指令年月日

令和

令和補助年度

令和

86,400

円

　豊橋　太郎

1 令和

補助金の交付決定通知額

（２）一声運動事業費

（１）老人クラブ運営費

38,400
62,400

添　付　書　類

１．老人クラブ活動費補助金補助事業等実施報告書
  （様式第３－１）

２．老人クラブ活動費補助金補助事業等収入支出決算書
　（様式第３－２）

３．その他

7 3 31

62,400 円

10,000

＜記入例＞

「指令年月日」と「指令番号」の欄は、何も記入しないでください。

6年度の会長の住所、

正式なクラブ名
（通称・略称は不可）、
会長の氏名を
記入してください。

クラブの会員数（令和６年４月１日時点）
に応じた金額を記入してください。

様式第３－１

○一声運動について

（１） 対象者数 人

（２） 打合せ回数 回

（３） 延べ訪問回数 回

令和６年度事業実施報告書

年 月 日 人

年 月 日 人

年 月 日 人

年 月 日 人

年 月 日 人

年 月 日 人

年 月 日 人

年 月 日 人

年 月 日 人

年 月 日 人

年 月 日 人

年 月 日 人

年 月 日 人

年 月 日 人

❷
　　老人クラブ活動費補助金補助事業等　実施報告書

八町 団体名

事　　　業　　　内　　　容

会員交流のためのお花見会

20

23

31

5

6 会員交流のための日帰りバス旅行 285

14 交通安全教室

4

5

定例会

15

10

22

37

70

5

5

10

備考

6

6

校区名

10

8

20

2

28
シルバースポーツブロック大会参加及び
応援

子ども会との合同イベント開催

地域清掃

今橋クラブ

5115

定例会、出前講座

参加者数

34

定例会

実　　施　　年　　月　　日

令和６ 4 10

＜記入例＞

対象者がいない場合も

１回以上開催して下さい。

年間に訪問した総回数を記

入して下さい。
（例は10人をそれぞれ2回訪
問した想定です）

最
低
で
も

1

0

個
は
記
入
し
て
く
だ
さ
い
。

例を参考に、以降３月まで活動実績を記入

してください。
老人クラブが活動をしていた証明となります。

様式第３－２

令和６年度収入

会員数 30～49名 円

50～79名 円

80名以上 円

令和６年度支出

58,932 校区・町負担金、親睦旅行、飲食
を伴う会合、慶弔費など

合計 236,682
７年度への繰越金（収入－支出）

円19,190

25,500
清掃美化、友愛訪問など社会貢献
活動に係る経費、世代間交流など
地域との交流活動に係る経費

一声運動事業費 11,000 一声運動に係る経費
（事業・会議等）

補
助
対
象

外
経
費

老連会費 12,700
市老連会費9,100円
県老連会費3,600円

その他

補
助
対
象
経
費

運営活動費 65,200
（小計） 総会、定例会等の会議費、役員活

動費

154,050

教養・学習・広報
健康・スポーツ

活動費
63,350

リーダー研修、教室、生涯学習、
広報活動、健康講座、体操、各種
スポーツ活動に関する経費

社会奉仕・
地域交流活動費

合計 255,872

費目 決算額（円） 備考

前年度繰越金 35,870 前年度からの繰越金

その他収入 28,002 寄付金、雑収入等

10,000

会費 69,600

助成金 50,000 校区や町からの助成金
清掃奉仕団活動経費

費目 決算額（円） 備考

補
助
金

老人クラブ
運営費補助金 62,400

38,400

62,400

86,400

一声運動事業費
補助金

❸
老人クラブ活動費補助金補助事業等　収入支出決算書

校区名 八町 団体名 今橋クラブ

＜記入例＞

老人クラブ清掃奉仕団活
動経費のあるクラブは、
23,000円以上であること。

クラブの会員数（令和６年４月１日時点）に応じた金額を記入してください。

一声運動事業費は
10,000円以上であること。

３つの費目の合計を記入し
てください。
※老人クラブ運営費補助金
(＋清掃奉仕団活動経費)
の
合計額以上であること。

「収入合計」と「支出合
計＋翌年度への繰越
金」は同額となるように
して下さい。